



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-12062026-273407
CG-DL-E-12062026-273407

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i)
PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 426]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जून 12, 2026/ज्येष्ठ 22, 1948

No. 426]

NEW DELHI, FRIDAY, JUNE 12, 2026/JYAISTHA 22, 1948

वित्त मंत्रालय
(राजस्व विभाग)

शुद्धि-पत्र

नई दिल्ली, 12 जून, 2026

सा.का.नि. 476(अ).— भारत सरकार, वित्त मंत्रालय (राजस्व विभाग) की अधिसूचना संख्या 45/2025-सीमाशुल्क, दिनांक 24 अक्टूबर, 2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (i) में संख्या सा.का.नि. 781(अ), दिनांक 24 अक्टूबर, 2025 के तहत प्रकाशित है, के पृष्ठ 4 में, पंक्ति 13 और 15 में, '1993' के स्थान पर '1983' पढ़ा जाए।

[फा. सं. सीबीआईसी-190341/168/2025-टीआरयू]

धीरज शर्मा, अवर सचिव

MINISTRY OF FINANCE**(Department of Revenue)****CORRIGENDUM**

New Delhi, the 12th June, 2026

G.S.R. 476(E).— In the notification of the Government of India, Ministry of Finance (Department of Revenue) No. 45/2025-Customs, dated the 24th October, 2025, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i), *vide* number G.S.R. 781(E), dated the 24th October, 2025, at page 291, in lines 12 and 14, *for* '1993' *read* '1983'.

[F. No. CBIC-190341/168/2025-TRU]

DHEERAJ SHARMA, Under Secy.